PAGE

Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

30.05.2022 г.                            с. Григорьевка                        №28-101в
О прекращении полномочий

Избирательной комиссии

муниципального образования

Григорьевский сельсовет

Ермаковского района

Красноярского края.
В соответствии со статьей 14 статьи 9 Федерального Закона от 14.03.2022 №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Григорьевский сельсовет Ермаковского района Красноярского края.

2. Признать утратившим силу решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 18.06.2018 №26-92в «Об утверждении состава  Избирательной комиссии Муниципального образования Григорьевский сельсовет»

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
4.Опубликовать настоящее решение в «Григорьевском вестнике»
5.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Григорьевского сельсовета
С.Н. Леоненко
Председатель Григорьевского
С.А. Дувендей

Сельского Совета депутатов